山东威海2011年注册会计师考试补报名时间：4月15日至27日

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C_E5_A8_81_E6_c45_645572.htm 2011年度注册会计师

全国统一考试报名资格审核及补报名等工作的通知 根据中注

协《关于做好注册会计师全国统一考试报名资格审核等有关

工作的紧急通知》，现将有关事项通知如下： 一、资格审核

首次报考的#000000>考生应于#ff0000>4月15日至4月30日（不

含公休日），持网络报名信息表、身份证原件及复印件、学

历证书或#000000>中级以上职称证书原件；首次报考的应届

毕业大学生携带网络报名信息表、#000000>毕业生报名承诺

书、学生证、身份证原件及复印件进行现场资格审核。 审核

地址：#ff0000>威海市行政审批中心二楼 市财政局30号窗口；

联系电话：0631-5892077。 二、补报名时间 考生可

在#ff0000>4月15日至27日期间自行登录网上报名系统进行预

报名，4月28日预报名功能关闭。4月15日至27日进行网上预

报名的考生，需要在4月29日前完成报名资格审核工作（审核

同上述资格审核）。 相关推荐： #0000ff>2011年注册会计师

师考试资格审核时间汇总 #0000ff>2011年注册会计师考试综合

阶段报名时间延长至4月25日 #0000ff>2011年注册会计师考试

报名资格审核时间：4月15日至4月30日 热点新闻:

#0000ff>2011年注册会计师考试报名专题 #ff0000> 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com